平成 27年 2 月 9日

会員各位

（一社）新臨技佐渡支部

支部長 北見嘉男

佐渡支部総会・研修会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

下記日程の通り佐渡支部総会・研修会を開催致しますので、多数の会員様の参加をお願い申し上げます。

記

１． 日時 平成 27 年 3 月 7 日（土）午後 1:30～研修会開始 （受付午後 1：00～）

２． 会場 佐渡総合病院 2F講堂

３． 内容

佐渡支部研修会

1．講演「健やかな心と体のための自分メンテナンス」

講師 Yoga＆Pilates BAMBOO ピラティスインストラクター 福嶋由香 先生

2．輸血検査コントロールサーベイ報告

演者 佐渡総合病院 笠井恵美子 技師

3．講演「輸血検査における抗グロブリン法と輸血検査の精度管理」

講師 オーソ・クリニカル・ダイアグノスティックス株式会社

      イムノヘマトロジー事業部長 古杉光明 先生

新臨技佐渡支部総会

４．生涯教育ポイント 専門-20 基礎-30

５．会場整理費    100円

※研修会終了後、情報交換会を計画しております。詳しくは支部までお問い合わせください。

佐渡支部組織担当 相川病院 検査室 本間

                                                                 0259-74-3121